
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00211767- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Que el Departamento Académico de Música solicita la aprobación de ayudantías alumno realizadas en diferentes cátedras en los
períodos 2013-2015 - 2016-2018 y 2017-2019; y

CONSIDERANDO:

Que la designación de los ayudantes alumnos por el periodo reglamentario de dos años se produjo por Resoluciones HCD N°
168/2012, 311/2016, N° 71/2016 y N° 134/2017.

Que las/os alumnas/os presentan el informe de las tareas desarrolladas y las/os profesoras/es responsables de las materias del
Departamento Académico de Música dan cuenta de que los estudiantes han cumplido satisfactoriamente con los requisitos establecidos
en la reglamentación vigente.

Que, en consecuencia, corresponde dar por aprobadas las ayudantías.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Dar por aprobadas a las/os estudiantes que luego se detallan las ayudantías alumno ad honorem y por concurso
realizadas en las cátedras del Departamento Académico de Música de la Facultad de Artes, en los períodos que se indican y bajo la
responsabilidad de los docentes que en cada caso se consigna:

Ayudante
Alumno/a DNI Cátedra

Profesor
responsable Período

Res HCD
de
designación

Luciana
Giron
Sheridan

36.258.152
Curso de Nivelación - Área Introducción al
Análisis y la Apreciación Musical

Clarisa Eugenia
Pedrotti – Prof.
Adjunta a cargo

04/02/2013
–
03/02/2015

168/2012



Cinthya
Valeria
Molina
Ferrer

38.504.153
Introducción a los Estudios Musicales
Universitarios – Área Introducción al Análisis
y la Apreciación Musical

01/11/2016
–
31/10/2018

311/2016

Ana Camila
Acebedo 37.632.166

Análisis Musical II
Daniel Enrique
Halaban – Prof.
Adjunto a cargo

01/04/2016
–
31/03/2018

71/2016

Juan Pablo
Trucco

39.352.123
01/04/2017
–
31/03/2019

134/2017

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico de la UNC. Comunicar al Departamento Académico de Música. Pase a
Mesa de Entradas a fin de notificar a las/os interesadas/os, cumplido, archivar.

Vc/cbp

 


	numero_documento: RD-2021-200-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 7 de Mayo de 2021
		2021-05-07T10:42:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-07T10:44:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-07T10:42:17-0300
	GDE UNC




